
令和２年３月４日  

 令和２年度入学予定生徒・保護者 各位 

 

明和県央高等学校   

 校長 中島 高久  

 

「令和２年度入学前説明会」の中止について（連絡）  

 

 早春の候、令和２年度入学予定生徒・保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染予防のため、標記の説明会（３月２５日実施予定）を中止い

たします。 

 つきましては、説明会において配付を予定していた冊子、書類等については、下記の通り対応

いたします。また、説明事項・連絡事項等については、入学後に生徒・保護者へ説明・連絡等を

行います。生徒・保護者の皆様におかれましては、ご理解ご了承くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

 なお、併願合格者入学手続き（３月２０日）は、予定通り実施いたします。 

 

 

記 

 

１ 冊子・書類等の取り扱い 

（１）単願合格者入学手続き（２月 15 日実施）において手続きがお済の生徒・保護者について

は、後日各ご家庭に郵送いたします。 

（２）併願合格者入学手続き（３月２０日実施）にご来校いただく生徒・保護者については、当

日の諸手続きの際に配付いたします。 

 


